
Salon Hyötykäyttö Oy perustettiin 
vuonna 1988 Salon Jätehuolto 
Oy:n tytäryhtiöksi. Yritys on erikois-
tunut uusiokäyttöön tarkoitetun 
jätteen käsittelyyn.
	 Salon Hyötykäyttö kierrät-
tää eteenpäin kaiken sinne toi-
mitetun ja itse keräämänsä kier-
rätysjätteen. Yritys vastaanottaa 
ilmaiseksi sähkö- ja elektroniikka-
romua, keräyslasia, keräysmetal-
lia, keräyspahvia, keräyspaperia ja 

puhdasta puuta. Maksua vastaan 
hoidetaan myös energia- ja raken-
nusjätettä sekä tietosuojamateri-
aalia.
	 Vuosituhannen alussa yrityk-
sessä otettiin käyttöön energia-
jakeen valmistukseen tarkoitettu 
murskain, jonka työstämä ener-
giajae hoidetaan edelleen lämpö-
voimalaan, ja hyödynnetään siten 
energiantuotannossa.
	 – Hyötykäytölle on olemassa 

selkeä tarve. Tähtäämme toimin-
nassamme kaatopaikkakuormi-
tuksen voimakkaaseen vähentä-
miseen. Kierrätyskelpoista jätettä 
viedään lisääntyneestä tiedottami-
sesta huolimatta yhä edelleen lii-
kaa kaatopaikoille. Uskon kansa-
laisten kyllä nykyään ymmärtävän 
luonnon- ja ympäristönsuojelun 
merkityksen, mutta puuttuu tietoa 
ja taitoa siitä, miten olemassa ole-
va ymmärrys muutetaan käytän-
nön toiminnaksi, Esa Brandt Salon 
Hyötykäytöstä kertoo.
	 Salon Hyötykäyttö Oy auttaa yri-
tyksiä myös jätehuollon suunnitte-
lussa, jätteen kuljettamisessa ja 
hyödyntämisessä. Myös yksityiset 
asiakkaat saavat neuvoa kaikissa 
jätteen kierrättämiseen liittyvissä 
asioissa. Yrityksen tavoitteena on 

toimia yhdessä asiakkaan kanssa 
puhtaamman luonnon puolesta.

Vuoden 2008 ympäristöyritys
Ympäristöyritysten Liitto valitsi Sa-
lon Hyötykäyttö Oy:n vuoden 2008 
ympäristöyritykseksi. Tällä vuosit-
tain jaettavalla huomionosoituksel-
la liitto haluaa antaa tunnustusta 
alaa aktiivisesti kehittäville yrityk-
sille.
	 Salon Hyötykäyttö on tehnyt pit-
käjänteistä työtä eri materiaalien 
kierrätyksen kehittämisessä ja kier-
rätyspolttoaineen valmistuksessa.
	 Yritys palkittiin myös Vuoden 
Hyötykäyttö –palkinnolla yhdessä 
kahden muun yrityksen kanssa pit-
kään jatkuneesta kehitystyötä kier-
rätyspolttoaineen valmistuksessa 
sekalaisesta kotitalousjätteestä.

Pitkäjänteistä työtä puhtaamman ympäristön
ja tulevaisuuden puolesta
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Järeä murskain työstää kierrätysjätettä hyödynnettäväksi 
uudelleen.

Viisas kierrättää

Esa Brandt (edessä) ja Mik-
ko Brandt esittelevät ympä-
ristöpalkintojaan.
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